

ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования 
Кавказский район за 9 месяцев 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

 (тыс. рублей)
	Код классификации
расходов бюджетов
	Сводная бюджетная роспись краевого бюджета
	Исполнено
	Постановление (распоряжение) администрации МО Кавказский район


	наименование показателя
	Рз
	Пр
	
	
	дата
	номер
	наименование
	сумма
	целевое назначение



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего
	 
	 
	1 500,00
	
	 
	 
	 
	
	 

	в том числе:
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Общегосударственные вопросы
	01
	
	800,00
	
	
	
	
	
	

	Резервные фонды
	01
	11
	800,00
	
	 
	 
	 
	 
	 

	Национальная оборона
	02
	
	700,00
	
	
	
	
	
	 

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	700,00
	0,00
	28.09.2022
	№ 37-р
	О выделении средств из 
резервного фонда администрации муниципального образования Кавказский район
	700,00
	[bookmark: _GoBack]Финансовое обеспечение непредвиденных расходов по организации своевременной явки граждан, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации на сборные пункты или в воинские части, в целях оказания содействия военному комиссариату Гулькевичского и Кавказского муниципальных районов Краснодарского края



